
Número 60 - Jueves, 28 de marzo de 2019

página 279 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 25 de marzo de 2019, de la Delegación Territorial de Educación, 
Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad 
Territorial de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
por la que se hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la 
situación de dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la 
autonomía y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar 
diferentes resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***5062** SAAD01-04/589270/2017-92 PULPÍ ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE SUBSANA 
DEFECTO DE FORMA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

***8400** SAAD01-04/1835486/2009- ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***5115** SISAAD01-04/364797/2016-77 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

****5812* SAAD01-04/3538085/2010-01 LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO DE 
DEPEDENCIA.

***2654** SAAD01-04/3356738/2010-00 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOBRE LA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

****2480* SISAAD01-04/685924/2017-37 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***4863** SAAD01-04/2189653/2009-73 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***4693** SISAAD01-04/336665/2016-75 EL EJIDO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

***8486** SISAAD01-04/703782/2017-47 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8179** SAAD01-04/4036115/2011-96 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***1464** SAAD01-04/1221873/2008-70 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0953** SISAAD01-04/1019025/2019-40 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***0885** SAAD01-04/6019186/2013-28 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
RESOLUCIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

***5490** SISAAD01-04/3308773/2010-60 HUÉRCAL DE ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

***9434** SAAD01-04/3640110/2010-24 HUÉRCAL DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

***0511** SAAD01-04/1060810/2008-71 BERJA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE SUBSANA 
DEFECTO DE FORMA DE LA SOLICUTD DE 
DEPENDENCIA.

***8715** SAAD01-04/4020999/2011-46 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOBRE LA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

***1348** SISAAD01-04/905139/2018-32 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 00

15
26

94



Número 60 - Jueves, 28 de marzo de 2019

página 280 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***3800** SISAAD01-04/540813/2017-38 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CITA PARA LA 
VALORACIÓN DEL GRADO DE DEPENDENCIA.

***6444** SAAD01-04/1838263/2009-54 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***8310** SAAD01-04/7555593/2015-52 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***4453** SAAD01-04/2397509/2009-35 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOBRE LA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

***1869** SAAD01-04/4716337/2011-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

***0785** SAAD01-04/595145/2008-85 ALBOX
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***0785** SAAD01-04/595145/2008-85 ROQUETAS DE MAR 
RESOLUCIÓN POR LA QUE DECLARA CADUCIDAD 
REVISON DE OFICIO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

***7402** SISAAD01-04/713700/2017-71 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***7110** SAAD01-04/2189624/2009-06 SORBAS
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
DOCUMENTACION PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***4481** SISAAD01-04/127303/2015-39 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0306** SAAD01-04/1212519/2008-00 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***9695** SISAAD01-04/967872/2018-06 HUÉRCAL DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

****8421* SISAAD01-04/954870/2018-02 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

***8700** SAAD01-04/704260/2008-92 EL EJIDO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***6846** SAAD01-04/982827/2008-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

***2430** SAAD01-04/2813036/2010-41 TABERNAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

***1322** SAAD01-04/2649565/2010-89 VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO PROCEDIMIENTO TRASLADO DE CENTRO.

***1322** SISAAD01-04/2413394/2009-22 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
SOBRE LA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

***6392** SAAD01-04/5150894/2012-45 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

****9458* SISAAD01-04/298898/2016-41 NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA 
PRECEDIMIENTIO REVISIÓN PRESTACIÓN 
RECONOCIDA.

****9458* SISAAD01-04/298898/2016-41 NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO REVISIÓN DE OFICIO GRADO DE 
DEPENDENCIA.

****0091* SAAD01-04/3967680/2011-34 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PRESTACIÓN RECONOCIDA.

***3345** SISAAD01-04/701785/2017-87 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***8126** SISAAD01-04/882571/2018-65 GÉRGAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8321** SAAD01-04/553494/2008-34 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8505** SAAD01-04/1751043/2011-73 BALANEGRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 00

15
26

94



Número 60 - Jueves, 28 de marzo de 2019

página 281 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***5064** SAAD01-04/127007/2015-34 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***5322** SAAD01-04/1192765/2008-95 VÉLEZ RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***2822** SISAAD01-04/376370/2016-10 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***8155** SAAD01-04/1795654/2009-14 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***7203** SISAAD01-04/1026402/2019-45 PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***1090** SAAD01-04/2157288/2009-79 HUÉRCAL OVERA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
PRESCRIPCION DERECHO DEVOLUCIÓN DE 
ATRASOS.

***8694** SISAAD01-04/930194/2018-61 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***0941** SISAAD01-04/869291/2018-74 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***6536** SISAAD01-04/525377/2017-25 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***2199** SAAD01-04/1813759/2009/96 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

****9753* SISAAD01-04/995898/2018-96 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***1086** SAAD01-04/1326723/2008-07 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

****5444* SISAAD01-04/986573/2018-83 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

****5405* SAAD01-04/986610/2018-23 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***8253** SAAD01-04/2155594/2009-62 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***1346** SAAD01-04/1529961/2009-21 OLULA DEL RÍO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

***7450** SISAAD01-04/987850/2018-02 ALHAMA DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***3290** SISAAD01-04/1005016/2018-96 OLULA DEL RIO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

***2071** SISAAD01-04/523017/2017-90 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA DECAIDO 
DERECHO ACCESO PLAZA CENTRO DE DIA.

***7115** SAAD01-04/3509494/2010-23 ALHAMA DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***9020** SAAD01-04/4168666/2011-52 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***9534** SISAAD01-04/468128/2017-06 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

***0101** SISAAD01-04/2812652/2010-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

***1525** SISAAD01-04/954974/2018-09 NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD RECONOCIMIENTO 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

****5812* SAAD01-04/3538025/2010-01 LA MOJONERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
AMPLIACION DE PLAZO REVISIÓN DE OFICIO 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Almería, 25 de marzo de 2019.- La Delegada, Antonia Morales González.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
15

26
94


